Ломоносовская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июля 2023 года
	                                     №
	44/101

г. Архангельск

О регистрации Смелова Владислава Сергеевича кандидатом в депутаты Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 8

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» при выдвижении кандидата Смелова Владислава Сергеевича, на основании постановления Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск от 19.06.2023 года № 46/126 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва на территориальные избирательные комиссии города Архангельска», Ломоносовская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск установила следующее.
В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 43, 46 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Ломоносовская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 Смелова Владислава Сергеевича, 1982 года рождения, члена Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ», выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ», включенного также в список кандидатов по единому избирательному округу, 25 июля 2023 года, время регистрации 18 часов 40 минут.
[bookmark: _GoBack]2. Выдать зарегистрированному кандидату Смелову Владиславу Сергеевичу удостоверение установленного образца.
3. Направить для опубликования в газету «Архангельск – город воинской славы» и разместить на странице Ломоносовской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск в сети Интернет сведения о зарегистрированном кандидате в установленном объеме.

Председатель комиссии 		Е.Ю. Вереникина
Секретарь комиссии		О.А. Грудина